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Beurt 16: Bert LEYSSENS 
 
Er waren nog duootjes in de beurten 18 en 19. 
 
 

➢ 
 
Beurt 14:  M6 ver KUSTZOOM 84 punten 
Beurt 18: I12 hor GASLAMP 36 punten 
Beurt 19: C15 hor NEKWOND 105 punten 
 
 

➢ 

1. Dirk VAN DEN HERREWEGEN 1043 97,66 % 
2. Jan DE RIDDER   1009 94,48 % 
3. Bert LEYSSENS   971 90,92% 

  

BRT TREKKING  coord  GELEGD WOORD  PTN    MAX 

01 NENIQFH   E8  H  HIEF           20     20 

02 MENEOEE   F7  H  EMOE           24     44 

03 GZKNINE   B6  H  ZENIG          35     79 

04 OLOTVDJ   C9  H  JOOLT          38    117 

05 B*OCENK   I6  H  BLOCKEN        70    187 

06 WWUNEEE   O1  V  EEUWEN         54    241 

07 WREKNUS   J2  H  WRENSE         44    285 

08 DMXAIRJ   C3  V  MIXED          34    319 

09 DEATSHA   A10 H  HAASTE         41    360 

10 ANKDNNN   A7  V  ANKH           27    387 

11 GTTARBP   D1  V  PRAT           32    419 

12 EVDAER*   A1  H  VERPANDE      176    595 

13 Q*CFGDN   D8  H  CHIEFS         37    632 

14 S*MOZ*T   N5  V  ZEESTORM       70    702 

15 BNET*IV   K5  V  BONETVIS      102    804 

16 EGUU*EF   L4  V  GECUt          36    840 

17 PFGENYE   N5  V  ZEESTORMEN     36    876 

18 GALP*RJ   D8  V  COSPLAY        30    906 

19 NE*OKND   B15 H  ONtKEND       100   1006 

20 RQNJDDU   B13 H  QUAD           34   1040 

21 FERNJGD   F14 H  JE             28   1068 



 

➢ 

 

1 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 1043 97,66 1000

2 DE RIDDER Jan 1009 94,48 967

3 LEYSSENS Bert 971 90,92 931

4 CALLEWAERT William 964 90,26 924

5 DE WAELE Annemie 946 88,58 907

6 LEYSSENS Jos 945 88,48 906

7 CORNET Jan 939 87,92 900

8 OUNANE Riccardo 901 84,36 864

9 AARTS Wim 892 83,52 855

10 VAN DEN NEST Marianne 881 82,49 845

11 VAN DER JEUGHT Roland 880 82,40 844

12 QUINTENS Miet 874 81,84 838

13 VAN DE VEN Rita 867 81,18 831

14 OSSELAER Nathalie 856 80,15 821

15 SEGHERS Marc 855 80,06 820

16 HOFMAN Rita 845 79,12 810

17 VOET Marc 833 78,00 799

18 DE BOSSCHER Paul 818 76,59 784

19 VAN DEN BOSSCHE Nana 817 76,50 783

20 VERBEKE An 811 75,94 778

21 CLAUWAERT Marc 751 70,32 720

22 DE SMET Patrick 745 69,76 714

23 VAN DER VEKENS Lars 744 69,66 713

24 MONDEN Godelieve 734 68,73 704

25 LAUWENS Agnes 670 62,73 642

26 DEVOLDER Stefan 389 36,42 373
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 Score Percent S ZT

20 24 35 38 70 54 44 34 41 27 32 176 37 70 102 36 36 30 100 34 28 1068 100,00% 6 19

1 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 20 24 35 38 70 54 36 34 41 27 32 176 37 70 102 32 26 27 100 34 28 1043 97,66% 5 17

2 DE RIDDER Jan 20 24 35 38 70 54 38 34 39 27 32 176 37 48 102 34 36 25 78 34 28 1009 94,48% 4 15

3 LEYSSENS Bert 0 24 35 38 50 54 44 28 40 27 32 176 33 48 102 36 36 30 76 34 28 971 90,92% 3 14

4 CALLEWAERT William 0 24 35 32 70 54 32 34 41 24 32 176 33 48 102 24 36 27 78 34 28 964 90,26% 4 12

5 DE WAELE Annemie 20 23 26 38 41 54 36 24 39 24 32 176 20 70 102 34 26 27 72 34 28 946 88,58% 4 9

6 LEYSSENS Jos 20 24 26 38 50 54 34 34 41 27 32 176 33 42 102 26 26 27 76 34 23 945 88,48% 3 11

7 CORNET Jan 0 22 35 38 41 54 36 34 36 24 32 176 37 48 102 26 36 0 100 34 28 939 87,92% 3 12

8 OUNANE Riccardo 20 0 35 34 34 54 33 34 41 24 32 176 26 70 102 0 20 28 76 34 28 901 84,36% 4 11

9 AARTS Wim 20 20 26 30 41 54 35 34 34 24 32 176 22 40 102 28 36 0 76 34 28 892 83,52% 3 9

10 VAN DEN NEST Marianne 0 24 0 38 34 54 33 34 37 24 24 176 23 42 102 34 36 28 76 34 28 881 82,49% 3 9

11 VAN DER JEUGHT Roland 20 23 35 38 50 54 44 34 33 24 32 176 33 40 102 32 26 27 0 34 23 880 82,40% 2 10

12 QUINTENS Miet 0 24 26 32 41 54 35 34 41 24 32 176 37 48 39 34 36 27 72 34 28 874 81,84% 2 10

13 VAN DE VEN Rita 0 23 26 32 50 42 34 34 34 24 28 176 37 0 102 24 36 27 76 34 28 867 81,18% 3 7

14 OSSELAER Nathalie 0 24 0 38 70 54 27 34 36 24 32 176 22 48 102 24 26 0 63 34 22 856 80,15% 4 9

15 SEGHERS Marc 20 23 35 30 41 54 44 34 34 24 32 176 24 70 102 24 26 0 0 34 28 855 80,06% 3 11

16 HOFMAN Rita 20 24 26 33 34 42 30 34 37 27 32 176 37 37 36 26 36 27 76 30 25 845 79,12% 2 8

17 VOET Marc 0 23 26 30 50 54 0 34 32 24 24 176 37 70 39 17 36 27 72 34 28 833 78,00% 3 8

18 DE BOSSCHER Paul 20 23 23 30 34 54 36 34 40 24 26 176 20 28 39 26 20 27 76 34 28 818 76,59% 2 6

19 VAN DEN BOSSCHE Nana 0 23 26 30 34 54 0 28 18 24 32 176 22 37 102 32 26 20 76 34 23 817 76,50% 3 5

20 VERBEKE An 0 22 26 33 34 54 35 26 34 24 32 176 20 37 48 34 36 28 78 34 0 811 75,94% 2 5

21 CLAUWAERT Marc 20 23 26 38 34 42 44 34 41 24 32 176 24 0 48 25 36 22 0 34 28 751 70,32% 1 10

22 DE SMET Patrick 0 22 26 32 70 54 30 34 34 24 32 176 24 42 0 24 36 27 0 34 24 745 69,76% 2 7

23 VAN DER VEKENS Lars 20 0 0 34 50 54 43 0 41 0 28 176 0 0 102 34 0 28 72 34 28 744 69,66% 3 7

24 MONDEN Godelieve 0 24 22 30 29 54 26 0 32 24 28 176 24 42 102 34 0 30 0 34 23 734 68,73% 2 6

25 LAUWENS Agnes 0 23 23 30 70 38 28 34 23 24 26 176 15 36 39 0 0 27 0 34 24 670 62,73% 2 4

26 DEVOLDER Stefan 20 14 21 24 20 32 23 19 10 18 24 12 16 0 36 22 15 23 12 13 15 389 36,42% 0 1

Aantal nullen 13 2 3 0 0 0 2 2 0 1 0 0 1 4 1 2 3 4 6 0 1 45 72 233

Aantal tops in de zaal 13 10 8 10 6 21 4 19 7 5 18 25 7 5 17 1 13 2 2 24 16 233

UITSLAG SPEL NR 10

CHIPKA'S 2de TIENKAMP


